СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2018 г.       № 45-6-20
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 16 декабря 2015 г. № 145-5-54 «О принятии Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25 - ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60 - ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", Уставом муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области Собрание депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
Р Е Ш И Л О:

1. В связи с оптимизацией структуры Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области, увеличением объема работ внести изменение в Приложение № 1 к решению Собранию депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 16 декабря 2015 г. № 145-5-54 «О принятии Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области»;

2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.06.2018 г. и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области.
Председатель Собрания депутатов

Новопоселеновского сельсовета

Курского района Курской области                                         С.Л. Домогаров

Глава Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области

И.Г. Бирюков
Приложение № 1
к Решению Собрания депутатов

Новопоселеновского сельсовета

Курского района Курской области

от 15 июня 2018 г. № 45-6-20
РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА И ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности муниципальной
службы
	Должностной
оклад
(рублей в месяц
	Денежное поощрение (%)

	1
	2
	3

	Заместитель Главы по общим вопросам
	9 500,00
	90

	Заместитель Главы по финансам и экономике
	9 500,00
	90

	Главный специалист – эксперт – референт муниципальной службы I класса
	6 800,00
	105